

# DANSK TANKEVIRKSOMHED ApS

Bakkediget 3  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2016

Jørgen Kjældgaard  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK TANKEVIRKSOMHED ApS  
Bakkediget 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr:               16632279  
Regnskabsår:       01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**               REVISIONSFIRMAET WESTERGAARD, GODKENDT  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Søndergade 7  
4130 Viby Sjælland  
DK Danmark  
CVR-nr:               35989315  
P-enhed:              1001740646

# Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 andrager DKK 7.370.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er betydelig usikkerhed om hvorvidt selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af den fortsatte drift, hvilket forudsætter at indtægter indgår som forventet.

I det omfang selskabets ordinære drift medfører likviditetsmangel, har selskabets anpartshaver givet tilsagn om at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til fortsat drift for de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.385	1.141
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.385</b>	<b>1.141</b>
Personaleomkostninger .....	1		
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.385</b>	<b>1.141</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	14.302	14.937
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-547	-507
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.370</b>	<b>15.571</b>
Skat af årets resultat .....	4	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.370</b>	<b>15.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.370	15.571
<b>I alt</b> .....		<b>7.370</b>	<b>15.571</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver .....		8.590	8.590
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.590</b>	<b>8.590</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		191.535	200.177
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>191.535</b>	<b>200.177</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>200.125</b>	<b>208.767</b>
Likvide beholdninger .....		19.547	13.034
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.547</b>	<b>13.034</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>219.672</b>	<b>221.801</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		201.000	201.000
Overført resultat .....		-1.220.940	-1.228.310
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-1.019.940</b>	<b>-1.027.310</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.234.612	1.244.111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.239.612</b>	<b>1.249.111</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.239.612</b>	<b>1.249.111</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>219.672</b>	<b>221.801</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der er i årets løb ikke udbetalt løn eller andre vederlag.

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter af pantebreve	14.300	14.898R
Bankindestående	2	39
	<b>14.302</b>	<b>14.937</b>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Amortisering af finansielle aktiver	547	507
	<b>547</b>	<b>507</b>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**5. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Pantebreve kr.</b>	<b>Pantebreve kr.</b>
Kostpris primo	537.004	544.501
Tilgang	0	0
Afgang	-8.095	-7.497
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>528.909</b>	<b>537.004</b>
Nedskrivninger primo	-336.827	-336.320
Årets nedskrivning	-547	-507
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-337.374</b>	<b>-336.827</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>191.535</b>	<b>200.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>xxx.xxx</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx A/S, København	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

## 6. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	201.000	0	-1.228.310	0	-1.027.310
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	7.370	0	7.370
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>201.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.220.940</b>	<b>0</b>	<b>-1.019.940</b>

## 7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egen beholdning af værdipapirer.

## 8. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Den forventede udvikling

Der er betydelig usikkerhed om hvorvidt selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af den fortsatte drift, hvilket forudsætter at indtægter indgår som forventet.

I det omfang selskabets ordinære drift medfører likviditetsmangel, har selskabets anpartshaver givet tilsagn om at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til fortsat drift for de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.